797. Item, de xxvii tasses d'argent blanc, armoïés aux armes de Monseigneur, declairées en la derrière partie du ii^e iii^{xx} viii^e feuillet dudit livre desdiz comptes precedens, est acquitié et deschargié ledit Robinet d'Estampes seulement de sept desdictes tasses, comme il appert par les corrections faictes sur ladicte partie. Pour ce icy le residu qui est xx tasses.

K. — Una de xxⁱⁱ tassis in serie declaratis amissa fuit, ut constat per certificationem magistrorum hospicii et contrarotulatoris expensarum dicti Domini, datam ultima die augusti anno M^o CCCC^o XIII^o, hic traditam, cum mandato dicti Domini simul suto, dato tercia die marcii anno M^o CCCC^o XIII^o, per quod mandatur dictum Robinetum teneri quietum de dicta tassa.

K. — Due alie dictarum xx^o tassarum acomodate fuerunt domino de Marchia, tempore quo erat in turre Bicturicensi, et ibidem amisse, [ut] constat per mandatum Domini datum xi^o die aprilis anno M^o CCCC^o XII^o, hic redditum, per quod dictus Dominus mandat dictum Robinetum de eisdem acquittari. Et ideo exoneratur hic de ipsis, virtute ipsius mandati.

K. — Una de dictis tassis data fuit Perrino Lestringal (1), sommellario eschansonnerie Domini, per mandatum suum traditum super secunda parte ci folii hujus compoti.

Quatuor de dictis tassis date fuerunt pridem comiti Augi per litteras dicti domini Ducis, datas xxiii^o die maii M CCCC XVI, hic retentas.

Et residuum, quod est xii tassarum, redditum fuit Parisiis per dictum Robinetum executoribus, et venditum, prout in prima parte superius folii m^o vii, et precium receptum per Johannem Lebourne in summa vi^m ix^e xxxiii lib. vii sol. vi den. t., ut ibi. Quare super ipsum.

798. Item, un gobelet d'or et d'esmaulx de pelite, couvert, ouvré tres richement à jour de petites florettes de pluseurs cou-

(1) Pierre Lestringal figure dans le chapitre des sommeliers et autres gens d'échansonnerie, parmi les serviteurs du Duc qui reçurent des habits de deuil (Invent. S G, fol. 195 v^o).

leurs; et ou fretelet du couvercle a un balay roont qui est de la pierrerie d'un ymaïge d'or de Nostre Dame, declairé en la III^e partie du x^e fueillet dudit livre; lequel goubelet Monseigneur a eu de Willequin Bonnin et de ses deux compaignons, orfèvres ouvrans pour mondit Seigneur à Bourges. Pour ce icy ledit goubelet, ainsi fait et garni, comme dit est, pesant....

Ista pars reddita fuit Parisius per dictum Robinetum executoribus. Et ideo acquittatur hic.

[S G, n^o 665; prisé LXV liv. l.]

799. Item, un hannap d'or, tout plain, couvert, qui a sur le fretelet un ours d'or enlevé, lequel hannap poïse III mares III onces V esterlins d'or; et a esté fait de l'or d'un grant collier d'or plat, fait à la devise de mondit Seigneur; lequel fu achaté aux estrainnes l'an mil CCCXII, pour le pris et somme de v^e frans; appert par les lettres de mondit Seigneur sur ce données le XXI^e jour de mars oudit an, cy rendues. Pour ce icy ledit hannap.